

کره شمالی لحن تهدید آمیز خود را علیه آمریکا شدت بخشید و در همین حال لایحه افزایش تحریم ها علیه پیونگ یانگ ، در کنگره آمریکا جلو رفت و یک مرحله از تصویب را پشت سر گذاشت.

کره شمالی خطاب به آمریکا:



به گزارش اسپادانا؛ لفاظی های تهدید آمیز کره شمالی علیه آمریکا در حالی مطرح می شود که تنها چند روز به آغاز تمرین های نظامی مشترک سالانه آمریکا و کره جنوبی باقی مانده است. کره شمالی تاکید دارد تمرین های نظامی مشترک آمریکا و کره جنوبی که سالانه برگزار می شود باید متوقف شود. پیونگ یانگ معتقد است هدف از این تمرین های نظامی مشترک نوعی آمادگی برای حمله به کره شمالی است. خبرگزاری رسمی کره شمالی به نقل از مقاله ای که در روزنامه رودونگ سینمون ، روزنامه وابسته به حزب حاکم این کشور - که مواضع رهبر این کشور را منعکس می کند - اعلام کرد اکنون که آمریکا روند روابرویی را انتخاب کرده است ، کره شمالی یک جنگ مقدس بیرحمانه را علیه آمریکا آغاز خواهد کرد. این روزنامه نوشت : « تسلیحات هسته ای یک قدرت انحصاری برای آمریکا نیست. اگر آمریکا تصور می کند سرزمینی امن است باید بگویم کاملا در اشتباه است.» از سوی دیگر لایحه افزایش تحریم ها علیه کره شمالی در کمیته امور خارجی مجلس نمایندگان آمریکا تصویب شد. هدف از این تحریم ها تحت فشار قرار دادن کره شمالی و مجبور شدن این کشور به دست کشیدن از تسلیحات هسته ای خود است. قانونگذاران آمریکا می گویند این تحریم ها نوعی واکنش به کوتاهی کره شمالی در متوقف کردن برنامه تسلیحات هسته ای خود و همچنین حمله سایبری این کشور به شرکت سونی پیکچرز است. وندی شرمن معاون وزیر امور خارجه آمریکا در امور سیاسی در موسسه تحقیقاتی کارنگی گفت فشار بین المللی بر کره شمالی رو به افزایش است. کره شمالی هر روز بیشتر منزوی می شود و تلاش می کند با گره کردن مشیت خود ، دستان ضعیف خود را مخفی کند. وی افزود واشنگتن آماده آغاز مذاکرات با پیونگ یانگ است اما این مذاکرات باید بر مسئله هسته ای پیونگ یانگ متمرکز باشد. مسائل دیگری نیز وجود دارد که می توان در مورد آنها گفتگو کرد اما در حال حاضر مهم ترین مسئله ، برنامه هسته ای کره شمالی است. کره شمالی پیوسته تهدیدهایی را علیه آمریکا و کره جنوبی مطرح می کند. آمریکا که نزدیک 30 هزار نیروی دائم در کره جنوبی دارد هر سال مجموعه تمرین های نظامی مشترکی را با این متحد کلیدی خود در آسیا برگزار می کند. کره شمالی به علت آزمایش های هسته ای و موشکی بالستیک مکرر که از سال 2006 انجام شده با تحریم های شورای امنیت سازمان ملل متحد ، آمریکا و دیگر کشورها روبرو بوده است.

برچسب ها: [تسلیحات هسته ای](#) [1]